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Seniorfo reningen i oktober – november 
2018 

Under höstmånaderna oktober och november har Seniorföreningen genomfört tre olika väl-

besökta och uppskattade aktiviteter. Det har varit Nya Karolinska – konstvandring, Anders 

Hansers film Gudomliga Indien och En guidad visning av Musikhögskolan. Det var nästan 

fullbokat vid alla tillfällena och antalet nöjda deltagande seniorer vid de tre aktiviteterna var 

23, 49 resp.47. Här följer korta referat från dessa tre arrangemang. 

Nya Karolinska – konstvandring den 31 oktober 
Vi hade annonserat och bjudit in till en visning av konsten i nya Karolinska sjukhuset. Det 

hade dock blivit ett missförstånd i vår dialog om detta besök. Vi fick istället en guidad visning 

av den ganska nya byggnaden Karolinska Institutets Aula (även kallad Aula Medica). Det var 

en mycket intressant rundvandring i en modern och elegant byggnad, som ritats av Gert 

Wingårdh och stod klar 2013. Byggnaden utsågs senare till årets bygge 2014. I byggnaden 

fanns också en del vacker konst väl anpassad till byggnaden och den medicinska verksam-

heten. I anslutning till denna byggnad har man bevarat en gammal byggnad från 1771, se 

bild. Denna byggnad används nu som konferensrum. 

 

Aula Medica 
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Anders Hansers film Gudomliga Indien den 14 november 
Seniorföreingen har tidigare besökt visningar på Anders Hansers egen biograf på Öster-

malm. Denna biograf är nu nedlagd och han visade under hösten sina bildspel på den nyre-

noverade biografen Capitol. Det är nu en mycket elegant biograf, där man bevarat en del av 

den ursprungliga inredningen och sedan kompletterat med en helt nydesignad salong med 

sköna stolar och små bord för placering av kaffekoppen eller glaset med vin. Filmen eller 

egentligen ett bildspel med inslag av rörliga bilder var en mycket fin och inspirerande resa 

genom Indien med dess många olika miljöer och kulturer. 

Guidad visning av Musikhögskolan den 29 november 
Vi hade en guidad visning av Musikhögskolan hösten 2017. Denna visning blev dock snabbt 

fullbokad. Vi lovade återkomma med en ny visning, som nu kunde genomföras ett år senare. 

Musikhögskolan är också en ny och arkitektoniskt elegant byggnad. Det mesta är nybyggt, 

men ridskolans tidigare stallbyggnad är kvar och rymmer nu högskolans bibliotek. I byggna-

den finns det senaste när det gäller teknik och akustik som krävs för bra miljö för musiker 

och publik. Vi fick tyvärr denna gång inte komma in i den stora konsertssalen (Kungasalen). 

Här pågick en konsert. Se också referatet från 2017. 

Anders Rickardsson 

 


